
ш
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2021 № 42

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 
района Волгоградской области от 08.02.2013 № 91 «О создании межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений на территории 
Ленинского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго­
градской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 
района Волгоградской области от 08.02.2013 № 91 «О создании межведомст­
венной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ленин­
ского муниципального района» (в редакции постановлений от 06.02.2017 
№ 43, от 12.05.2017 № 226, от 06.06.2017 № 275, от 16.02.2018 № 87, от 
20.03.2018 № 140, от 13.09.2018 № 547, от 30.09.2019 № 501, от 25.10.2019 
№ 580, от 13.12.2019 № 691) изменения следующего содержания:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории Ленинского муниципального района Палехо- 
ва Евгения Сергеевича, Алёшину Зульфию Энверовну.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории Ленинского муниципального района:

-  Цабыбина Александра Сергеевича, начальника отдела по социальной 
политике администрации Ленинского муниципального района;

-  Кольянко Валентину Алексеевну, директора Муниципального авто­
номного учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр «Спектр».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

А.В. Денисов


